Technisches Datenblatt
MAIA LB1770.11.M320
Typ: Stehleuchte
Lampenschirm: weißes, mundgeblasenes, dreischichtiges Opalglas seidenmatt
Leuchte: weiß lackiertes Stahlblech
  A B C D   
E27 1x100W(max 13W LED) 150 320 1770 260 – – 10200
Spannung: 230V
IK  Code: IK01
Fassung: E27
Leuchtmittel: 1x100W(max 13W LED)
A: 150 mm
B: 320 mm
C: 1770 mm
D: 260 mm
Bewegungsmelder: Nicht Verfügbar
Track-System: Nicht Verfügbar
Gewicht: 10200 g
Project 1
23.07.2020
Operator
Telephone
Fax
e-Mail
Lucis LB1770.11.M320 MAIA / LDC (Polar)
Luminaire: Lucis LB1770.11.M320 MAIA
Lamps: 1 x Osram 100W E27
Page 1
LUCIS, s. r. o., Heršpická 814/5a, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu